



İç Anadolu Enerji Forumu

SEMPOZYUM, KONGRE, FORUM...

İÇEF DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

İç Anadolu Enerji Forumu'nun 2. Danışma Kurulu 26 Ocak 2007 saat 18:30'da yapıldı.

EMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenecek İç Anadolu Enerji Forumu'nun alt forumu olan Ankara ili Enerji Forumu'nun 2. Danışma Kurulu Toplantısı 26 Ocak 2007 saat 18:30'da EMO Ankara Şubesi'nde gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda önerilen katılımcılar değerlendirildi ve forum program şekillendirme tartışmaları yapıldı.

UYMS'07 2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi ve Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile birlikte gerçekleştirilecek olan "III. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu ve sergisi" (UYMS) 2. Danışma Kurulu toplantısı 18 Şubat 2007 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Maçka Sosyal Tesisleri'nde yapıldı.

İlk ikisi de yine Ankara'da düzenlenen Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu'nun üçüncüsü Eylül 2007'de gerçekleştirilecek. EMO Ankara Şubesi ve Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nün işbirliği ile gerçekleştirilecek olan UYMS'nin ikinci Danışma Kurulu toplantısı EMO İstanbul Şubesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kurula EMO İstanbul Şubesi ve Ankara Şubesi'nin yanı sıra Bilkent Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi ve Fatih Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümleri ve Gebze Yüksek Teknoloji

Enstitüsü, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi gibi kuruluşlar ile Portakal Teknoloji, TAI, Cybersoft gibi sektör temsilcileri katıldı.

12. ULUSAL KONGRE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi ile birlikte gerçekleştirilecek olan "12. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi ve Fuarı" 2. Danışma Kurulu toplantısı 17 Şubat 2007 tarihinde İstanbul'da yapıldı.

14-18 Kasım 2007 tarihleri arasında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kampüsü'nde gerçekleştirilecek olan Ulusal Kongre'nin 2. Danışma Kurulu toplantısı EMO İstanbul Şubesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Danışma Kurulu toplantısı, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul ve Ankara Şubeleri ve Eskişehir Temsilciliği'nin yanı sıra, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Milli Eğitim Bakanlığı, ASELSAN, Bilkent Üniversitesi, Devlet Su İşleri, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi gibi akademik kurumların ve Portakal Teknoloji ve TAI gibi sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşti.

İÇEF ANKARA İLİ ENERJİ FORUMU YAPILDI

Toplam sekiz alt forumdan oluşan İç Anadolu Enerji Forumu'nun ilk ayağı olan Ankara İli Enerji Forumu, 24 Şubat 2006 tarihinde başladı. 24-25 Şubat tarihlerinde toplam iki gün süren forumun açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. Konuşmasında enerjinin, günlük

yaşamımızda farklı formlarda ihtiyaç duyduğumuz ve bu formlara dönüştürerek kullandığımız, yaşamın temelindeki can olduğunun altını çizen Pektaş, "Enerjiyi; ekonomik, ekolojik, ulusal, çeşitli, kolay elde edilebilir, ulaşılabilir, kaliteli kriterleri ile tanımlasak çok büyük bir hata yapmayız herhalde. Elektrik enerjisinde çeşitlilik mi; üretimimizin yarısı doğalgaz (%48)..., ulusallık mı; yarısından fazlası dışa bağımlı... ulaşılabilir mi; kış gelince İran vanayı kapatacak diye ödümüz kopuyor... kaliteli mi; plansız kesintiler ülkesi olduk..." diye konuştu.

Pektaş, forumun enerji sorunlarını tartışmak için gerçekleştirildiğini ve 7 yerelde daha gerçekleştirileceğini (Eskişehir, Konya, Kayseri, Aksaray, Kastamonu, Sivas ve Erzincan) son olarak da 28-29-30 Haziranda Nevşehir'de gerçekleşecek olan İÇEF'te bu yerel forumlarda konuşulanları toplayıp daha detaylı ve etraflı bir biçimde irdeleneceklerini söyledi. Buralarda çıkacak sonuçları yıl sonunda yapılacak TMMOB Enerji Sempozyumu'na taşıyacaklarını belirten Pektaş, "EMO örgütlülüğü, enerjide yaşanan mevcut sorunlara karşı her zaman alternatif ve sağlıklı çözüm önerileri sunmuştur. Ancak, hükümetler tarafından uygulanan enerji politikaları, bırakın çözüm bulmayı ülkeyi adeta ortaçağ karanlığına sürükleyerek, sömürü politikaları doğrultusunda sermaye gruplarına adım adım teslim etmektedir. Bize göre enerji, doğal ve kamusal bir haktır" dedi.

Pektaş'ın ardından EMO Başkanı Kemal Ulusaler ve EİE Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Çağlar da İÇEF ile ilgili düşüncelerini anlatan birer konuşma yaptılar.